
Intervija Soltleiksitijas TV kanālam KSL

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/intervija-soltleiksitijas-tv-kanalam-ksl

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 11.02.2002.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Soltleiksitijā, ASV apmeklēja vienu no 2002.gada Ziemas olimpisko spēļu

galvaspilsētas pamatskolām, kurā bērni visu mācību gadu stundās ir mācījušies par Latviju. Bērni nodziedāja prezidentei Latvijas

himnu, kā arī uzdeva dažādus jautājumus par Latviju.

 

Prezidente sniedza interviju Soltleiksitijas TV kanālam KSL, atbildot uz jautājumiem par sportu Latvijā, valsts politiskās dzīves

aktualitātēm saistībā ar mērķi iestāties NATO, attiecībām ar Krieviju, kā arī latviešu tautasdziesmu nozīmi Latvijā. Intervija tiks rādīta

plkst. 16.00 pēc Soltleiksitijas laika (01.00 pēc Latvijas laika). TV adrese internetā:

www.ksl.com

 

https://www.president.lv/lv
http://www.ksl.com
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Intervija Soltleiksitijas TV kanālam KSL
	Saistītas tēmas

